

Årsredovisning för  
**Mårthen Bergman AB**

559240-1870

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 2 |
| Balansräkning          | 3 |
| Noter                  | 5 |
| Underskrifter          | 6 |

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Mårthen Bergman  
Styrelseledamot

2024-07-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mårthen Bergman AB, 559240-1870, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver produktionsbolag inom video, ljud och text samt journalistiskt arbete.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2023     | 2022      | 2021      | Belopp i kr<br>2020 |
|-----------------------------------|----------|-----------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning                   | 286 343  | 1 119 493 | 1 617 783 | 724 006             |
| Resultat efter finansiella poster | -154 705 | -380 662  | 777 831   | 569 513             |
| Soliditet %                       | 64,6     | 57,1      | 70        | 72                  |

#### Kommentar till flerårsöversikt

Minskad nettoomsättning pga minskat antal konsultuppdrag.

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat  |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 25 000            | 791 327                | -428 793        |
| Balanseras i ny räkning        |                   | -428 793               | 428 793         |
| Årets resultat                 |                   |                        | -189 409        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>25 000</b>     | <b>362 534</b>         | <b>-189 409</b> |

### Resultatdisposition

|  | Belopp i kr    |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>           |                |
| Balanserat resultat  | 362 534        |
| Årets resultat   | -189 409       |
| <b>Summa</b>   | <b>173 125</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                |
| Balanseras i ny räkning  | 173 125        |
| <b>Summa</b>   | <b>173 125</b> |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>   | <i>Not</i> | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 -<br/>2022-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                                   |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning  |            | 286 343                            | 1 119 493                          |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                             |            | <b>286 343</b>                     | <b>1 119 493</b>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>  |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter  |            | -60 800                            | -59 250                            |
| Övriga externa kostnader   |            | -97 074                            | -118 738                           |
| Personalkostnader  | 2          | -4 910                             | -753 530                           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>  |            | <b>-162 784</b>                    | <b>-931 518</b>                    |
| <b>Rörelseresultat</b>   |            | <b>123 559</b>                     | <b>187 975</b>                     |
| <b>Finansiella poster</b>  |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                                 |            | 705                                | 0                                  |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar |            | -276 849                           | -566 380                           |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                       |            | -2 120                             | -2 257                             |
| <b>Summa finansiella poster</b>  |            | <b>-278 264</b>                    | <b>-568 637</b>                    |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>   |            | <b>-154 705</b>                    | <b>-380 662</b>                    |
| <b>Resultat före skatt</b>   |            | <b>-154 705</b>                    | <b>-380 662</b>                    |
| <b>Skatter</b>   |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat  |            | -34 704                            | -48 131                            |
| <b>Årets resultat</b>  |            | <b>-189 409</b>                    | <b>-428 793</b>                    |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                             | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Andra långfristiga fordringar                  | 3          | 335 223           | 837 072           |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>335 223</b>    | <b>837 072</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>335 223</b>    | <b>837 072</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 180 000           | 136 077           |
| Övriga fordringar                              |            | 146 415           | 0                 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |            | 1 700             | 1 500             |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>328 115</b>    | <b>137 577</b>    |
| <b>Kassa och bank</b>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | 62 038            | 177 906           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>62 038</b>     | <b>177 906</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>390 153</b>    | <b>315 483</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>725 376</b>    | <b>1 152 555</b>  |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 25 000            | 25 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 362 534           | 791 327           |
| Årets resultat                               |            | -189 409          | -428 793          |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>173 125</b>    | <b>362 534</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>198 125</b>    | <b>387 534</b>    |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 341 000           | 341 000           |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>341 000</b>    | <b>341 000</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 2 620             | 19                |
| Skatteskulder                                |            | 0                 | 80 305            |
| Övriga skulder                               |            | 183 631           | 275 257           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 0                 | 68 440            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>186 251</b>    | <b>424 021</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>725 376</b>    | <b>1 152 555</b>  |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2023-01-01 -<br>2023-12-31 | 2022-01-01 -<br>2022-12-31 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                          | 1                          |

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

|   | 2023-12-31       | 2022-12-31       |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 1 548 000        | 1 190 000        |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                  |                  |
| Tillkommande fordringar                   |                  | 358 000          |
| Reglerade fordringar                      | -225 000         |                  |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>1 323 000</b> | <b>1 548 000</b> |
| Ingående nedskrivningar                   | -710 928         | -144 548         |
| <b>Förändring av nedskrivningar</b>       |                  |                  |
| Årets nedskrivningar                      | -276 849         | -566 380         |
| <b>Utgående nedskrivningar</b>            | <b>-987 777</b>  | <b>-710 928</b>  |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>335 223</b>   | <b>837 072</b>   |

## Underskrifter

Stockholm

*Mårthen Bergman*

2024-07-31

Mårthen Bergman

Datum

Styrelseledamot